ГЛАВА ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2024 года                                                                                     №  8
село Верх-Усугли

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Тунгокоченского муниципального округа «Об утверждении бюджета Тунгокоченского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

	Руководствуясь статьей 31 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в Тунгокоченском муниципальном округе», утвержденного решением Совета Тунгокоченского муниципального округа  от 23.11.2023   года № 72,  постановляю:
	1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Тунгокоченского муниципального округа «Об утверждении бюджета Тунгокоченского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на  26 ноября 2024 года, начало в 10 00 часов.
2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал администрации Тунгокоченского муниципального округа (с. Верх-Усугли, ул. Пролетарская 1А).
	3. Комитету по финансам администрации Тунгокоченского муниципального округа  организовать подготовку и проведение публичных слушаний.
4. Проект решения «Об утверждении бюджета Тунгокоченского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа                                                      Н.С. Ананенко